
Eni GG 220 
 

 

 

Eni Austria GmbH,odštěpný závod Praha 
Praha City Centre 
Klimentská 1216/46 
110 00 Praha 1  
e-mail: oleje.cz@eni.com 
 

 05/2020 
Stránka 1 z 1 

 

 

K
A

T
A

L
O

G
O

V
É

 
L

I
S

T
Y

 
 

Eni GG 220 je mycí gel na ruce s abrazivními granulemi. Čistí do hloubky všechny druhy 

nečistot: olej, mastnotu, barvy, inkoust atd. Do produktu je přidána velmi jemná pemza, aby se 

usnadnilo odstranění nejtěžší nečistoty. Zanechává ruce měkké a voňavé, obsahuje kolagen a 

glycerin. 

 

 

 

CHARAKTERISTIKY (TYPICKÉ HODNOTY) 

 

Eni GG 220  

Vzhled  krémový gel 

Barva   ledově bílá 

Vůně  levandule 

Hustota při 20°C kg/m3 980 - 1000 

Rozpustnost ve vodě  rozpustný 

pH při 20°C  6,7 – 7,3 

Bod vzplanutí  nehořlavý 

Účinná látka  47% 

Suchý zbytek při 105°C  za 2hodiny:40%   

Biologická rozložitelnost  90% 

 

 

NÁVOD K POUŽITÍ 

Naneste několik gramů produktu na suché ruce a třete, dokud není mastnota zcela 

emulgována, poté opláchněte tekoucí vodou. 

 

 

KLASIFIKACE  

Produkt je klasifikován jako kosmetický přípravek, podle nařízení ES 453/2010 nemusí být 

vypracován bezpečnostní list.  

 
 

 


